




	
		Skip to content		
	

	
	
		
			
				
					

						
		

				
						
							
								
							
							
								Facebook							
						
					



				 									
			
			

		


		
					

					
						
		                   		
				

				 8 319 65720
						
		
	
			
				 vyturelis.birstonas@gmail.com
				
		
	
							
							
				 Vilniaus g. 14, 59214, Birštonas
							
						


	                    

					

				

			

		

	


	
	
    

        

            

            	

	            	

		                
	

    	BIRŠTONO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“

    

		Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos
	Viešosios ir administracinės paslaugos
	Maitinimo organizavimas
	Logopedas
	Psichologas



	Tèvams
	Elektroninis dienynas
	Priėmimas į darželį
	Ugdytinių grupės
	Ugdymas darželyje
	1,2 proc. parama





		                
		                				            	

		            	


		            


		        


            


        
       

     


	
	    
	    

	        

	            	            	

	                

	                	
		                    

		                        

		                           


		                           	
		                                	
	                                		SVEIKATINIMO AKCIJA MASINIS BĖGIMAS ,,AŠ BĖGU – 2024“
Dalyvavome akcijoje ,,Sveikas vaikas – laimingas vaikas“ skirtoje Pasaulinei sveikataos dienai paminėti. Akcijos iniciatoriai - Respublikinė ikimokyklinių įstaigų darbuotojų asociacija RIĮDA ,,Sveikatos želmenėliai‘‘. Šios akcijos tikslas - populiarinti bėgimo kultūrą Lietuvoje tarp ikimokyklinių ugdymo įstaigų, skatinti domėjimąsi bėgimu. Ugdyti poreikį bėgiojimui drauge su šeima. Darželio vaikams - sudarytos  sąlygos bendrus [...]

			                                	
													
														Plačiau													
												

			                                	
		                            
 
		                            

		                        
 
		                    


		                 	
		                    

		                        

		                           


		                           	
		                                	
	                                		Logopedės savanoriška veikla        
Savanorystė – tai ne tik visuomeninė veikla. Tai – būdas tobulėti, įgyti naujų žinių, patirties bei išbandyti save. „Didžiausias mokytojo pasiekimas yra sugebėjimas pažadinti mokinio kūrybiškumą ir žingeidumą“ – tai Alberto Einšteino sentencija, kuri įkvepia. Smalsumas yra raktas į kiekvieno vaiko širdį, nes smalsumo vedinas vaikas užsimiršta ir lengvai įveikia visus [...]

			                                	
													
														Plačiau													
												

			                                	
		                            
 
		                            

		                        
 
		                    


		                 	
	                

	                
	                

	                

	                
	            

	            

	            
	        


	        
	        	[image: ]
	        

	        
	    
    	

		
	

	    

		    

		    	
	    			        	

					


    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		15 spalio, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Kūrybinių darbų paroda			
                        	
                        
                    
                        
                        Vaikai ir kūryba tai du neatsiejami dalykai. Labai svarbu suteikti galimybę vaikams būti kūrybiškais. Vaikus kūryba lydi nuolat. Jie darželyje, namuose sukuria begales naujų dalykų: pasakas, bokštus, knygeles, daineles, eilėrasčius. Tik reikia pastebėti ir skatinti. Rudeninė gamta mums dovanoja daug kūrybinių idėjų ir priemonių joms įgyvendinti. Kaštonai, gilės, kankorėžiai, sodų, daržų gėrybės. Ne tik valgyti, bet ir kurti. Kurdami vaikai […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     45 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		12 spalio, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Šventinis rytmetys			
                        	
                        
                    
                        
                        Krintantys lapai gelsvais ir rausvais kilimais nuklojo žemę. Darželio kiemas pasidarė geltonai oranžinis. Džiaugiasi visi ryškiaspalviu medžių paradu. Ruduo – stebuklingų pokyčių laikas, kai viskas apsiverčia aukštyn kojom. Su savo stebuklais ruduo „įsisuko“ į mūsų darželio kiemą. Argi ne stebuklas, kai randi išpieštą rudeninį takelį, o dar didesnis stebuklas kai keliaudamas juo sutinki: ,,kiškį“, ,,voveraitę“, ,,vilką“, ,,sraigę“…. Kai randi grybų […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     48 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		27 rugsėjo, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Judumo savaitė			
                        	
                        
                    
                        
                        Mes gyename mieste, kuriame – sudarytos visos sąlygos sveikatintis. Į darbus, mokyklas, darželius galime keliauti pėsčiomis, dviračiais, paspirukais…Tik reikia noro ir tinkamo pavyzdžio. Vaikai – ugdomi tik pavyzdžiu. Matydami, kaip mama, tėtis, brolis, sesė eina į darbus, mokyklas pėsčiomis, ar važiuoja dviračiais, paspirtukais ir mažieji norės tą patį daryti. Sveikatos įpročiai, įgūdžiai, nuostatos neįgyjamos per vieną dieną. Juos turime diegti […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     1 min read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		1 rugsėjo, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Rugsėjo 1-oji			
                        	
                        
                    
                        
                        Dar vienas rugsėjis pasibeldė į Bištono vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ duris. 139 vaikai šiais 2021–2022 mokslo metais pareiškė norą lankyti mūsų darželį. Bendruomenei keliama atsakomybė nenuvilti vaikų ir jų tėvelių, organizuoti jų veiklą taip, kad vaikams būtų ne tik linksma ir įdomu, bet kad jie įgytų kuo daugiau žinių ir įgūdžių.Mokslo ir žinių diena, mūsų darželyje buvo pasitikta linksma muzika, dainomis […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     36 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		3 birželio, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Sveikatiados konkursas ,,Pietų kovos“			
                        	
                        
                    
                        
                        Priešmokyklinių: ,,Skruzėliukų“, ,,Kačiukų“ grupių ugdytiniai priėmė Sveikatiados iššūkį ,,Pietų kovos‘‘. Pietūs – pats svarbiausias mūsų dienos valgymo metas, nuo kurio priklauso likusios dienos energija ir nuotaika. Todėl kiekvieną dieną turime pavalgyti sveikatai palankius ir sočius pietus, tiesa? Na, o pietų kovos taip nesivadintų, jei šiame konkurse nebūtų šiek tiek mūšio ir varžymosi! Sveikatiada ikimokyklinio amžiaus vaikams paruošė pietų kovų mįslių […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     37 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		5 gegužės, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo – 1990 metų kovo 11-osios – metinės			
                        	
                        
                    
                        
                        Minint 31-ąsias Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo – 1990 metų kovo 11-osios – metines mūsų darželio bendruomenė paminėjo laikantis Covid -19 reikalavimų. Vykdė akciją ,,Širdelės Lietuvai“. Ikimokyklinio ugdymo mokytoja Rosita Ulinskienė sutelkė bendruomenę, širdelėmis papuošti kieme augantį kaštoną. Jo kamieną apjuosėme trispalviu šaliku. Darželio foje surengėme vaikų piešinių parodą ,, Aš augu Lietuvoj šalelėj mylimoj“. Daineles šventės proga, vaikus išmokė meninio ugdymo mokytoja […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     29 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		9 balandžio, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Mes už krepšininkų pergales			
                        	
                        
                    
                        
                        Lietuvos krepšiniui 100 – metų. Ta proga vaikai susirinko naujame Birštono sporto ir sveikatingumo centre. Renginyje dalyvavo Birštono savivaldybės švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyresnioji specialistė Vida Gadliauskienė, sporto centro direktorius Saulius Smailys. Sportinio renginio organizatorė mokytoja Dalė Domarkienė priminė Lietuvos krepšinio istoriją ir pasiekimus. Edukacinę sportinę pramogą suorganizavo krepšinio treneris Aurimas Liuiza.


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     17 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		7 kovo, 2021
                        	

                            
                        
                        	
                        		Steam paroda ,,Rudenėlio kepurė“			
                        	
                        
                    
                        
                        Ruduo džiugina šiltomis krentančių lapų spalvomis, gausiu daržovių derliumi, gamtinės medžiagos turtingumu. Rudens gėrybės: riešutų kevalai, saulėgrąžos, eglių kankorėžiai, kaštonai, medžio žievė, įvairios šakos kviečia meistrauti iš gamtos turtų, nes ruduo dovanoja nuostabiausių kūrybai tinkamų medžiagų. ,,Boružėlių” grupės vaikučiai su savo tėveliais dalyvavo STEAM parodoje ,,RUDENĖLIO KEPURĖ“. Parodos tikslas: 1.Ugdyti vaikų kūrybinę inciatyvą, estetinį suvokimą, meninę ir pažinimo kompetencijas, atskleidžiant rudens spalvų […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     51 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		9 gruodžio, 2020
                        	

                            
                        
                        	
                        		Kalėdos darželyje			
                        	
                        
                    
                        
                        Šiais metais per gražiausias metų šventes ,,Boružėlių“, ,,Pelėdžiukų“, ,,Ežiukų“, ,,Drugelių“ grupių vaikus linksmino ,,Drakoniuko teatro“ aktoriai ir Kalėdų senelis. ,,Skruzdėliukų“, ,,Kačiukų“ grupių vaikus aplankė Kalėdų senelis su šaltuke. ,,Bitučių“ grupės mokytojos ir vaikai sulaukė Kalėdų senelio nuotaikingai improvizuodami.


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     15 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		2 gruodžio, 2020
                        	

                            
                        
                        	
                        		Kalėdų senelio belaukiant			
                        	
                        
                    
                        
                        Pagaliau ateina toks metas, kad rodosi viskas sustoja… Darbai nudirbti. Atėjo žiema, tai žavingas metų laikas, kerinčiai tyra gamta isisupusi į sniego baltumo drabužius. Būtent šį laiką vaikai ir suaugusieji myli, nes tai kažko naujo įsikūnijimas Snieguotu keliu atbrenda Adventas atsinešdamas su savimi ramybę, susikaupimą, džiaugsmą. Jo sutikimui ruošiasi netik suaugusieji, bet ir vaikai.,, Skruzdėliuku “grupės vaikučiai mokėsi prie Adventinio […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     46 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    




	
		Navigacija tarp įrašų

		«
1
…
16
17
18
»

	
					

				


				
						
							

	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Įstaigos vadovai
	Darbuotojai
	Ugdytinių grupės
	Kontaktai
	Bendradarbiaujame
	Laisvos darbo vietos


Administracinė informacija
	Ataskaitos
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vidaus tvarkos ir taisyklės
	Viešieji pirkimai
	Ugdymo programos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Tėvams


	Teisinė informacija
	Asmens duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Veiklos sritys
	Nuorodos



[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


				    	

						
										

			


		


	

	
	

	    

	    			    	
			        	

		        

		        
	        	Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos
	Tèvams


	        
	            Copyright ©2024 
				
		BIRŠTONO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“
		. All rights reserved. Powered  by WordPress
	     & 

	    Designed by 

	    
	    	Bizberg Themes	    

	    	        

	    

	

	

	
		
			
    	
    		
    		
    	    	
    
			
				
			
		

	






    


















